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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2025
Innsbruck, 21. - 23.2.2025

Wettkampf 38 Frauen, 100m Schmetterling Jahrgang 2014 und älter
23.02.2025 Protokoll
Punkte: AQUA 2024

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m

AK11

1. Wechselberger Miriam 2014 SC IKB Innsbruck +0,84 1:40.51 155 45.32 55.19
2. Kratzer Lilly 2014 Tiroler Wassersportverein 1:44.20 139 48.15 56.05
3. Frischmann Theresia 2014 Tiroler Wassersportverein +0,79 1:47.64 126 47.66 59.98

AK12

1. Zangerl Leni 2013 SC IKB Innsbruck +0,53 1:30.16 215 40.35 49.81
2. Canigova Sofia 2013 WSV St. Johann in Tirol +0,58 1:34.07 189 43.00 51.07
3. Reicht Valerie 2013 WSV St. Johann in Tirol +0,78 1:38.12 167 45.42 52.70
4. Feichtner Sophie 2013 SC IKB Innsbruck +1,06 1:38.22 166 43.73 54.49
5. Munoa-Ferlaino Cora Lur 2013 Tiroler Wassersportverein +0,98 1:44.09 140 48.28 55.81
6. Pachner Sophia 2013 Tiroler Wassersportverein +0,82 1:45.82 133 45.75 1:00.07

AK13

1. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck +0,69 1:12.34 417 32.80 39.54
2. Sukopf Emilie 2012 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:24.05 265 36.23 47.82
3. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:27.76 233 40.99 46.77
4. Knepper Ann-Lea 2012 Tiroler Wassersportverein +0,99 1:29.25 222 39.80 49.45

AK14

1. Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein +0,71 1:09.02 480 32.70 36.32
2. Rubey Olivia 2011 SC IKB Innsbruck +0,81 1:14.22 386 33.61 40.61
3. Nemmert Anna 2011 SU Osttirol +0,75 1:26.97 240 39.36 47.61

AK15

1. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 1:09.40 472 32.33 37.07
2. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol +0,84 1:15.78 362 35.72 40.06
3. Pfefferkorn Anna 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 1:15.98 359 34.62 41.36
4. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:17.10 344 34.49 42.61
5. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein +0,81 1:20.97 297 37.14 43.83
6. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein +0,72 1:21.42 292 34.98 46.44
7. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein +0,85 1:23.75 268 38.94 44.81
8. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck +0,81 1:24.02 266 37.36 46.66

AK16

1. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:07.35 516 31.10 36.25
2. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,74 1:13.83 392 34.14 39.69
3. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:15.51 366 35.25 40.26
4. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:23.85 267 36.89 46.96

AK17

1. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol +0,82 1:22.19 284 37.36 44.83

AK18

1. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck +0,76 1:06.07 547 30.86 35.21
2. Eichholzer Sophie 2007 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:19.34 316 34.30 45.04
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2025
Innsbruck, 21. - 23.2.2025

Wettkampf 38, Frauen, 100m Schmetterling

Allgemeine Klasse

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim +0,74 1:02.89 634 29.13 33.76
2. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck +0,76 1:06.07 547 30.86 35.21
3. Niederacher Paula 2006 SC IKB Innsbruck +0,71 1:06.39 539 30.77 35.62
4. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,78 1:07.30 518 31.27 36.03
5. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:07.35 516 31.10 36.25
6. Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein +0,71 1:09.02 480 32.70 36.32
7. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 1:09.40 472 32.33 37.07
8. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck +0,69 1:12.34 417 32.80 39.54
9. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,74 1:13.83 392 34.14 39.69

10. Rubey Olivia 2011 SC IKB Innsbruck +0,81 1:14.22 386 33.61 40.61
11. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:15.51 366 35.25 40.26
12. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol +0,84 1:15.78 362 35.72 40.06
13. Pfefferkorn Anna 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 1:15.98 359 34.62 41.36
14. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:17.10 344 34.49 42.61
15. Eichholzer Sophie 2007 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:19.34 316 34.30 45.04
16. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein +0,81 1:20.97 297 37.14 43.83
17. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein +0,72 1:21.42 292 34.98 46.44
18. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol +0,82 1:22.19 284 37.36 44.83
19. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein +0,85 1:23.75 268 38.94 44.81
20. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:23.85 267 36.89 46.96
21. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck +0,81 1:24.02 266 37.36 46.66
22. Sukopf Emilie 2012 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:24.05 265 36.23 47.82
23. Nemmert Anna 2011 SU Osttirol +0,75 1:26.97 240 39.36 47.61
24. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:27.76 233 40.99 46.77
25. Knepper Ann-Lea 2012 Tiroler Wassersportverein +0,99 1:29.25 222 39.80 49.45


